СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
       20.04.2015 г №   55/2 р.С.

           С .Старобелогорка.

Об определении схемы многомандатного

избирательного округа и географического

изображения этой схемы по выборам

депутатов представительного органа

муниципального образования

«Старобелогорский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской области»

13 сентября 2015 года.

В соответствии с п. 4 ст. 14 Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в  Оренбургской области от 05.11.2009 г. № 3209/719-IV-ОЗ», в связи с образованием многомандатного избирательного округа, определении схемы и географического изображения этой схемы по выборам депутатов представительного округа муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

13 сентября 2015 года территориальная избирательная комиссия Новосергиевского района РЕШИЛА:

    1. Определить:

    1.1 Схему избирательного округа муниципального образования « Старобелогорский  сельсовет Новосергиевского района по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» 13 сентября 2015 года согласно приложению № 1.

    1.2 Графическое изображение схемы избирательного округа муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»13 сентября 2015 года согласно приложению № 2.

     2. Представить вышеуказанные схему и ее графическое изображение  на рассмотрение представительного органа муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

Глава муниципального образования

Старобелогорский сельсовет                                               Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело, прокурору, для обнародования.

                                                                                  Приложение № 1

                                                                                 к решению

                                                                                 от 20.04.2015 г № 55/2 р.С.

                                                     СХЕМА

          одномандатного избирательного округа по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Старобелогорский

           сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

                                       Избирательный округ № 1

Центр округа село Старобелогорка

В состав округа входят: село Старобелогорка

С количеством избирателей 622 человека.

[image: image1.jpg][Mpunosxerne Ne 2
K PELIEHHUIO OT

I'paduueckoe uzobpaxenue
cxeMbl H30HPAaTCIBLHBIX OKPYTOB 110 BhIGOpaM fenyTaToB
NpEeCTABHTENLHOIO OPIaHa MECTHOI'O GaMOYI1paB/eHH
CrapoGesoropekoro ceabcoset Hopocepriesckoro patoia

Crapobenoroprd

Yenoniuie 06oataeii

CALIGTE URPYTR
@ flomep i uentp WG T e YR

<& Y JGupareat i ysaee

Haceaduuudl nyuxr

B O